

Årsredovisning

för

KBK Invest AB

559079-1355

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Karlsson, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen för KBK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	652	1 110	103	274
Resultat efter finansiella poster	-106	230	-111	228
Soliditet (%)	77	42	74	59

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i bolaget. Detta beror på att ägaren tagit avlönad anställning i annat företag och är följaktligen inte lika aktiv i bolaget längre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 031	158 221	292 252
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		158 221	-158 221	0
Årets resultat			-22 259	-22 259
Belopp vid årets utgång	50 000	242 252	-22 259	269 993

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 252
årets förlust	-22 259
	219 993

disponeras så att	
återbetalning villkorade aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	119 993
	219 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		651 527	1 110 500
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		651 572	1 110 500
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-275 640	-225 785
Personalkostnader	2	-473 599	-645 731
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 000	-8 000
Summa rörelsekostnader		-757 239	-879 516
Rörelseresultat		-105 667	230 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-834
Summa finansiella poster		8	-834
Resultat efter finansiella poster		-105 659	230 150
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		83 400	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		83 400	-44 000
Resultat före skatt		-22 259	186 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 929
Årets resultat		-22 259	158 221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 000

24 000

Summa materiella anläggningstillgångar

16 000

24 000

Summa anläggningstillgångar

16 000

24 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 750

206 250

Övriga fordringar

15 140

5 841

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

45 340

Summa kortfristiga fordringar

86 890

257 431

Kassa och bank

Kassa och bank

256 925

598 869

Summa kassa och bank

256 925

598 869

Summa omsättningstillgångar

343 815

856 300

SUMMA TILLGÅNGAR

359 815

880 300

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

242 252

84 031

Årets resultat

-22 259

158 221

Summa fritt eget kapital

219 993

242 252

Summa eget kapital

269 993

292 252

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 600

94 000

Summa obeskattade reserver

10 600

94 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 410

1 275

Övriga skulder

67 813

333 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

159 000

Summa kortfristiga skulder

79 222

494 048

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

359 815

880 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-16 000	-8 000
Årets avskrivningar	-8 000	-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 000	-16 000
Utgående redovisat värde	16 000	24 000

Stockholm 2023-03-14

Kenneth Karlsson
Kenneth Karlsson
Styrelseledamot